
Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение

КОЛЛЕДЖ ЭКОНОМИКИ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

П Р И К АЗ

От 31 августа 2017г. № 48/1 г. Буйнакск

О создании стипендиальной 
комиссии

В соответствии с Постановлением РД от 8 августа 2017 г. № 170 «О размере и 
условиях выплаты стипендий студентам республиканских государственных 
образовательных учреждений среднего и высшего профессионального образования, 
обучающимся по очной форме и с целью решения вопросов о назначении стипендии, 
оказании материальной помощи студентам, поощрении лучших из них за успехи в 
учебе, участие в общественной, спортивной и научно-технической деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать стипендиальную комиссию в составе:

- Серажутдинов С.Р. -  директор колледжа, председатель комиссии;
Сурхаев Ю.М. 
Салахбекова А.С. 
Магомедова Б.К. 
Сулаева З.М. 
Джамбекова З.М 
Ибрагимова Д.К.

-  гл.бухгалтер, член комиссии;
-  замдиректора по УР, член комиссии;
-  замдиректора по ВР, член комиссии;
-  заведующий ПЦК, член комиссии;
-  заведующий ПЦК, член комиссии;
-  представитель студенческого совета, член комиссии.

Директор 

Г л. бухгалтер

С.Р.Серажутдинов 

^  ,yj  Ю.М.Сурхаев


